
 

S.A.A.P.A.  S.p.A - Ospedale Civico “Città di Settimo Torinese” 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO) – 

Tel +39 011-30.21.400 – Fax +39 011-30.21.421   

Mail:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

NUM. 89 DEL 20/12/2019 
 
 
 

OGGETTO: “SOSTEGNO ALLA RETE PER L'INNOVAZIONE IN SANITA' TRA PUBBLICO 

E PRIVATO TRAMITE ACQUISTO COPIE VOLUME C.I.G. ZA82B3C763”. 

 

 
- Visto l’art. 9 bis del D.Lgs 502/92 e s.m.i; 
 
- Vista la D.G.R. n. 20-10663 del 02.02.2009 e s.m.i.; 

 
- Visti il D. Lgs 33 del 14/03/2013 e la L. n. 190 del 6/11/2012;  

 
- Visto il D.Lgs 175 del 19.08.2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione pubbli-

ca” ; 
 

- Visto lo Statuto vigente della Società S.A.A.P.A. S.p.A. (repertorio 554 – atto 393/2012); 
 

- Considerato che il 5/12/19 a Firenze presso il Consiglio Regionale della Toscana si è riunita la 
rete delle sperimentazioni gestionali in Sanità con l’obiettivo di verificare la possibilità di 
continuare a svolgere un lavoro comune fra le aziende nate in regime di sperimentazione, 
attraverso azioni di rete in continuità con la già avvenuta riunione nel mese di giugno pres-
so l’Istituto Superiore di Sanità; 
 

- Considerato che al tavolo della discussione erano presenti la Dott.ssa Gabriella Gianoglio, 
Amministratore Unico  e la Dott.ssa Teresa Bassani, Direttore Sanitario dell’Ospedale Civico; 
 

- Vista la proposta della Fondazione Promopa, promotrice del tavolo di confronto, relativa al  
sostegno delle spese organizzative tramite l’acquisto di un limitato numero di copie del 
rapporto riferito alla governance delle sperimentazioni gestionali frutto del lavoro congiun-
to di ricerca effettuato nel 2018 ed edito dalla Fondazione stessa; 

 



 

S.A.A.P.A.  S.p.A - Ospedale Civico “Città di Settimo Torinese” 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO) – 

Tel +39 011-30.21.400 – Fax +39 011-30.21.421   

Mail:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

 

- Ritenuto opportuno rispondere positivamente a tale richiesta di sostegno tramite l’acquisto 
di n. 100 copie del suddetto rapporto al prezzo complessivo di euro 2.500,00, IVA esclusa; 
 

- Ritenuto opportuno procedere all’acquisto delle copie sopra indicate; 
 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 
quanto di loro competenza; 
 

 
 

DELIBERA  
 

 
- di procedere all’acquisto di n. 100 copie del rapporto relativo ai modelli di governance delle 

sperimentazioni gestionali al costo di euro 2.500,00 oltre IVA presso Promo Pa, Fondazione, 
Via Gaetano Luporini, 57, 55100 Lucca LU, 0192251046, C.I.G. ZA82B3C763; 
 

-  di dare mandato al Servizio Amministrativo di attivare le procedure necessarie per dare 
piena attuazione alla presente Deliberazione. 

 
    Si esprime parere favorevole sotto il profilo sanitario e amministrativo-contabile. 

 
 

 
 

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore Sanitario 
   
Dott.Aldo Corgiat Loia         Dott.ssa Teresa Bassani 
 
 
 
 

L’Amministratore Unico 

Dott.ssa Gabriella Gianoglio 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi di legge 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

S.A.A.P.A.  S.p.A - Ospedale Civico “Città di Settimo Torinese” 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO) – 

Tel +39 011-30.21.400 – Fax +39 011-30.21.421   

Mail:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

 

 

 


